FERRAMENTAS E FERRAGENS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ 
03.040.903/0001-94, determinando a celebração do competente contrato Público com a 
mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para 
referida contratação, no valor global de R$ 13.949,50 (treze mil novecentos e quarenta e 
nove reais e cinquenta centavos), com formas de pagamento conforme contrato. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito, 06 de fevereiro de 2019. 

MARINEIDE PEREIRA SOARES 
Prefeita Municipal 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

[...]

pessoa jurídica inscrita no CNPJ nº 26.116.100/0001-71, determinando a celebração do 
competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário 
Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de 
R$ 12.000,00 (doze mil reais), com formas de pagamento conforme contrato. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito, 06 de fevereiro de 2019. 

MARINEIDE PEREIRA SOARES 
Prefeita Municipal